СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

26 июня 2022 г.                                                                  № 9/42

пгт. Сосьва

О продлении полномочий участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 2730, 2731, 2732, сформированных на

территории Сосьвинского городского округа

В связи с назначением выборов Губернатора Свердловской области на

11 сентября 2022 года, руководствуясь пунктом 9 статьи 22 и пунктом 2

статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участия в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом

1 статьи 22 Избирательного кодекса Свердловской области, Серовская

районная территориальная избирательная комиссия  решила:

1. Считать продленными полномочия участковых избирательных

комиссий избирательных участков №№ 2730, 2731, 2732, сформированных

на территории Сосьвинского городского округа, до завершения

избирательной кампании по выборам Губернатора Свердловской области  11

сентября 2022 года.

2. Разместить настоящее решение на сайте Серовской районной

территориальной избирательной комиссии.

2

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии  Ю.Ю. Чулочникову.

Председатель

Серовской районной

территориальной избирательной

комиссии

Ю.Ю. Чулочникова

Секретарь

Серовской районной

территориальной избирательной

комиссии

Е.А. Алешкевич